

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.58 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч четыреста восемьдесят один рубль 99 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					49		86 481,99
ЖЭС-3					48,2		80 684,12
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (фасад) БП-00013679 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00009939 Саморезы клопы по металлу 4,2x16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	11 605,80	2 321,16
				шт	2	308,33	616,66
				шт	8	0,44	3,52
2	2	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (фасад, венч карниз; фасад, укр 2 карниза) БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35 00-00012007 Лист оцинк. 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-007-02	10 м	6,8	5 279,35	35 899,56
				шт	172	1,69	290,68
				м2	22,5	397,48	8 943,30
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад, под карнизом) БП-00013986 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,2	14 454,70	2 890,94
				кг	20	9,32	186,40
4	4	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (двор, арка) БП-00012850 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л 00-00012020 Краска водно-дисперсионная фасадная 9/13кг	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	2	2 073,96	4 147,92
				л	0,5	506,28	253,14
				кг	10	141,76	1 417,60
5	5	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	17	519,54	8 832,20
6	6	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	17	1 194,28	20 302,84
7	7	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	5	1 257,90	6 289,50

Прямые затраты по разделу:	36 926,66
Накладные расходы по разделу:	18 596,75
Сметная прибыль по разделу:	11 713,36
НДС 20% по разделу:	13 447,35
Итого по разделу, включая НДС:	80 684,12

PCY					0,8		5 797,87
8	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00012056 Колено (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм, фальц) 00-00008952 Болт 6*5 00-00008953 Гайка 6	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт. шт шт шт	0,3 3 20 20	11 650,57 280,83 4,00 0,95	3 495,17 842,49 80,00 19,00
9	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00012057 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт	0,1 1	6 427,60 280,83	642,76 280,83
10	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00008952 Болт 6*5 00-00008953 Гайка 6 00-00012201 Охват (D 216мм, г/к, 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт. шт шт шт	0,4 40 40 4	4 149,85 4,00 0,95 125,00	1 659,94 160,00 38,00 500,00

Прямые затраты по разделу:	3 254,82
Накладные расходы по разделу:	910,14
Сметная прибыль по разделу:	666,59
НДС 20% по разделу:	966,31
Итого по разделу, включая НДС:	5 797,87
Прямые затраты по всем разделам:	40 181,48
Накладные расходы по всем разделам:	19 506,89
Сметная прибыль по всем разделам:	12 379,95
НДС 20% по всем разделам:	14 413,66
Итого по разделам, включая НДС:	86 481,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.